
CALENDRIER DE

FORMATION 2026 

MDF-AC

www.mdf.nl

PERIODE COURS LIEU PRIX

16 – 20 Mars
19-23 Octobre

4 – 8 Mai 
18 - 29 Mai

14-18
Septembre  

16-20
Novembre   

8 – 12 Juin 
22-26 Juin
16-20 octobre              

6 – 9 Avril 

13 – 17 Juillet 

Gestion Financière pour les Organisation et les
Entreprises

Gestion des Ressources Humaines
Gestion de Projets/Programmes de Développement

 Gestion Axée sur les Résultats

Techniques de Formation et de Facilitation

Gestion de Projets/Programmes Humanitaires
 Suivi, Evaluation, Redevabilité et Apprentissage

Leadership et Management 

Organiser son Entreprise et devenir Parfait Entrepreneur

Beni/RDC 
Goma/RDC

Kinshasa/RDC 
Gisenyi/Rwand

Goma/RDC 

Kinshasa/RDC 

Kamembe/Rwanda 
Musanze/Rwanda
Bukavu/RDC

Kinshasa/RDC

Beni/RDC

€700

€700
€1300

€700

€700

€700

€600

€700

€700
€700


