

# MDF-AC



## CALENDRIER DE FORMATION 2026

PERIODE	COURS	LIEU	PRIX
16 – 20 Mars 19-23 Octobre	Gestion Financière pour les Organisation et les Entreprises	Beni/RDC Goma/RDC	€700
6 – 9 Avril	Leadership et Management	Kinshasa/RDC	€600
4 – 8 Mai 18 - 29 Mai	Gestion des Ressources Humaines Gestion de Projets/Programmes de Développement	Kinshasa/RDC Gisenyi/Rwand	€700 €1300
8 – 12 Juin 22-26 Juin 16-20 octobre	Gestion de Projets/Programmes Humanitaires Suivi, Evaluation, Redevabilité et Apprentissage	Kamembe/Rwanda Musanze/Rwanda Bukavu/RDC	€700 €700 €700
13 – 17 Juillet	Organiser son Entreprise et devenir Parfait Entrepreneur	Beni/RDC	€700
14-18 Septembre	Gestion Axée sur les Résultats	Goma/RDC	€700
16-20 Novembre	Techniques de Formation et de Facilitation	Kinshasa/RDC	€700

